令和 5 年 9 月吉日

パンダハウスご支援者の皆様

手作りの品物（裁縫・手芸品など）ご寄附のお願い

 日頃より当会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く感謝申し上げます。

当会では、活動の広報と運営資金調達のため、チャリティーバザーを開催して

います。コロナ禍でバザーの開催は一時休止や規模を縮小しておりましたが、

少しずつ再開することが出来るようになりました。

そこで、チャリティーバザーに出品する、手作りの品物（裁縫・手芸品など）

のご支援をいただきたく、お願い申し上げます。ご寄附いただいた品物の売上

金は、パンダハウスの運営費として大切に活用させていただきます。

ご協力いただける場合、ご不明な点がある場合には、以下にご連絡ください。

何卒、よろしくお願い申し上げます。

なお、その他の物品につきましては新品または未開封の物とさせていただき

ます。

認定特定非営利活動法人 パンダハウスを育てる会

山本 佳子

 認定特定非営利活動法人パンダハウスを育てる会事務局

〒960－8157 福島市蓬莱町 8-15-1

TEL：024－548－3711（平日 9：30～13：00、土日祝日 9：00～12：00）

E-mail：office@pandahouse.org

mailto:office@pandahouse.org